Российская Федерация

городской округ

«город клинцы Брянской области»

Клинцовская городская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 № 917
	О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 22.01.2010 № 32 «О постоянно действующей комиссии по охране труда при Клинцовской городской администрации»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Клинцовской городской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Клинцовской городской администрации от 22.01.2010 № 32 «О постоянно действующей комиссии по охране труда при Клинцовской городской администрации», утвердив состав постоянно действующей комиссии по охране труда при Клинцовской городской администрации (приложение № 2 к постановлению) в новой редакции (прилагается).
 2. Признать утратившим силу постановление Клинцовской городской администрации от 08.11.2019 № 2072 «О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 22.01.2010 № 32 «О постоянно действующей комиссии по охране труда при Клинцовской городской администрации».

33. Отделу документационного обеспечения и обработки информации» Клинцовской городской администрации внести соответствующие изменения в архивную документацию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городской администрации О.А.Раввину.

Глава городской администрации                                                         Ф.Н. Сушок

УТВЕРЖДЕН

постановлением Клинцовской

городской администрации
от 10.07.2020 № 917
(Приложение № 2

к постановлению Клинцовской

 городской администрации

 от 22.01.2010 № 32)
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по охране труда

при Клинцовской городской администрации

	Раввина

Ольга Алексеевна
	- заместитель главы городской администрации, председатель комиссии

	Стовпец
Андрей Николаевич
	- специалист отдела внутренней политики, трудовых отношений, связям с общественностью и средствами массовой информации

	Члены комиссии:

	Гайченко
Александр Николаевич
	- начальник отдела внутренней политики, трудовых отношений, связям с общественностью и средствами массовой информации

	Банная

Татьяна Владимировна
	- председатель Координационного Совета отраслевых профсоюзов города Клинцы и Клинцовского района

	Ребрина

Галина Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ города Клинцы (по согласованию)

	Типикин

Игорь Викторович
	- заместитель начальника МКУ «Управление по делам ГО и ЧС г.Клинцы Брянской области»

	Васильев

Виктор Николаевич
	- начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Брянской области в г.Клинцы, Клинцовском, Гордеевском и Красногорском районах (по согласованию)

	Рытик

Иван Николаевич
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г.Клинцы и Клинцовскому району главного управления МЧС России по Брянской области (по согласованию)

	Ласый

Алексей Михайлович
	- главный государственный инспектор управления государственного автодорожного надзора по Брянской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию)

	Зубарев

Сергей Федорович
	- главный врач ГБУЗ «Клинцовская центральная городская больница» (по согласованию)